
 
 

入札公告の一部訂正について 

 
 令和６年６月３日付けで公告した末木枝条公売公告について、下記のとおり訂正

します。 

令和６年６月11日 

  分任支出負担行為担当官 
  空知森林管理署長 武田 祐介 

記 

訂正箇所 
・末木枝条公売物件総括表   
・物件明細書   

訂正内容 
・誤 別紙のとおり 
・正 別紙のとおり 



（誤）

物件 Ｎ

樹種 区分 Ｌ 本 数 材 積 保 安 林 協 議 備 考 入札

番号 計 （本） （m³） 枚数 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者
伐 採 協 議

作 業 行 為

計 677.92 令和６年５月１日～令和10年3月31日

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 1,490.84 令和６年５月１日～令和10年3月31日

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 1,777.67 令和６年５月１日～令和８年3月31日

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 7.90 不要

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 89.09 不要

計

計

Ｎ 3,196.50

Ｌ 846.92

計 4,043.42

※　本物件は、持続可能な森林経営が営まれている森林から合法的に伐採されたものである。

（正）

物件 Ｎ
樹種 区分 Ｌ 本 数 材 積 保 安 林 協 議 備 考 入札

番号 計 （本） （m³） 枚数 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者 金 額 入 札 者
伐 採 協 議

作 業 行 為

計 677.92 令和６年５月１日～令和10年3月31日

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 1,490.84 令和６年５月１日～令和10年3月31日

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 1,777.67 令和６年５月１日～令和８年3月31日

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 7.90 不要

伐 採 協 議

作 業 行 為

計 89.09 不要

計

計
Ｎ 3,196.50
Ｌ 846.92
計 4,043.42

※　本物件は、持続可能な森林経営が営まれている森林から合法的に伐採されたものである。

合　  計　

Ｌ

Ｌ

7

Ｎ

不要

Ｌ 89.09

6

Ｎ

74チ林小班
外

由仁 引渡しの日から1年間
・林地内末木枝条
・集材不要

不要

Ｌ 7.90

5 ヤチダモ外 末木枝条

Ｎ

70ロ林小班
外

由仁 引渡しの日から1年間
・林地内末木枝条
・集材不要

不要

Ｌ 421.91

4 ヤチダモ外 末木枝条

Ｎ

1,355.76
3311は
林小班外

落辺 引渡しの日又は事業完了
後から1年間

・６年度空知署【落辺地区】保
全整備（保育間伐等・地拵・植
付）第３号
・林地内末木枝条
・集材を要する

不要

Ｌ 285.43

3 トドマツ外 末木枝条 193.42

Ｎ

1,205.41
389ろ
林小班外

幾春別 引渡しの日又は事業完了
後から1年間

・６年度空知署【幾春別地区】
保全整備（保育間伐）第２号
・林地内末木枝条
・集材を要する

不要

Ｌ 42.59

2 トドマツ外 末木枝条 154.39

Ｎ

635.33
194ろ
林小班外

桂沢 引渡しの日又は事業完了
後から1年間

・６年度空知署【桂沢地区】保
全整備（保育間伐）第１号
・林地内末木枝条
・集材を要する

搬 出 期 間 1 番 札 2 番 札 3 番 札

1 トドマツ外 末木枝条 56.69

Ｎ

末 木 枝 条 公 売 物 件 総 括 表
令和６年６月１８日入札 空知森林管理署

面積
（ｈa）

物 件 所 在 地 開 札 結 果

林 小 班 担当区

ヤチダモ外

末木枝条

引渡しの日又は事業完了
後から1年間

引渡しの日又は事業完了
後から1年間

トドマツ外

トドマツ外

トドマツ外 421.91

42.59

不要
ヤチダモ外 末木枝条 89.09

・林地内末木枝条
・集材不要

・６年度空知署【幾春別地区】
保全整備（保育間伐）第２号
・林地内末木枝条
・集材を要する

・６年度空知署【落辺地区】保
全整備（保育間伐等・地拵・植
付）第３号
・林地内末木枝条
・集材を要する

幾春別

不要

不要

2

635.33

・林地内末木枝条
・集材不要

Ｎ

Ｌ1

面積
（ｈa）

56.69

1,355.76

落辺
3358ほ
林小班外

物 件 所 在 地

林 小 班
搬 出 期 間

引渡しの日から1年間

194ろ
林小班外

桂沢 引渡しの日又は事業完了
後から1年間

由仁
74チ林小班
外

3 番 札1 番 札

193.42

2 番 札

1,205.41
389ろ
林小班外285.43

・６年度空知署【桂沢地区】保
全整備（保育間伐）第１号
・林地内末木枝条
・集材を要する

不要

末木枝条 Ｌ154.39

3

Ｎ

末木枝条 Ｌ

70ロ林小班
外

由仁末木枝条

Ｎ

Ｌ 7.90 引渡しの日から1年間

6

Ｎ

Ｌ

5

Ｎ

Ｌ

7

Ｎ

Ｌ

合　  計　

末 木 枝 条 公 売 物 件 総 括 表

不要

開 札 結 果

Ｎ

令和６年６月１８日入札

担当区

空知森林管理署

4

別紙



（誤）

号

面積

193.42 ㎥

㎥

※計算式により算出

（正）

号

面積

193.42 ㎥

㎥

※計算式により算出

合　　　計 1,777.67

材積

3311 は外 トドマツ外 1,777.67

3 落辺

林班 小班 集積番号 樹種 本数区分

末木枝条（集材を要する）

径級

１－１００

物　件　明　細　書
物件番号 担当区

ほ外3358 末木枝条（集材を要する） トドマツ外 １－１００ 1,777.67

物　件　明　細　書
物件番号 担当区

3 落辺

林班 小班 集積番号 区分 樹種 径級 本数 材積

合　　　計 1,777.67


